
Id: FDAEJ-SYFJV-RXYBD-HVWWN-KIJGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/90/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kam. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.11, 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, późniejszymi zmianami), art. 

4 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.43 

z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin Targowisk Miejskich funkcjonujących na terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/23/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie regulaminu 
Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej ( Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 151 poz.1223) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr LII/90/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

zał.do LII.90.2010 

Zalacznik1.doc


Id: FDAEJ-SYFJV-RXYBD-HVWWN-KIJGM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z ogłoszoną informacją przez likwidatora spółki Targowiska Miejskie Spółka z o.o. w likwidacji 
nt. zakończenia procesu likwidacji w/w Spółki zachodzi konieczność powierzenia prowadzenia Targowisk 
Miejskich nowemu podmiotowi oraz aktualizacja zapisów Regulaminu. Regulamin powierza prowadzenie 
wszystkich placów targowych w imieniu Gminy Skarżysko – Kam. – jednostce budżetowej Zarządowi 
Zasobów Komunalnych w Skarżysku- Kamiennej. Zawarto również zapis upoważniający Prezydenta Miasta 
do ustalenia odpłatności za korzystanie przez prowadzących sprzedaż na wszystkich targowiskach 
z urządzeń i świadczonych usług. 


